PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H.

NOME COMPLETO
RESULTADO
ENTREVISTA

COM RH

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PATRÍCIA CRISTINA DE SOUZA MAROPO HABILITADO 23/09 às 13h20

ESTANIL JOSÉ DOS SANTOS HABILITADO 23/09 às 13h40

ELISANGELA SANTOS MOURA HABILITADO 23/09 às 14h00

JUCELE LOPES RODRIGUES HABILITADO 23/09 às 14h20

TATIANE SANTOS GIMENEZ HABILITADO 23/09 às 14h40

JANINE EMÍLIA DA SILVA HABILITADO 23/09 às 15h00

DORISDEI S BARRETO HABILITADO 23/09 às 15h20

MARIZETE BARBOSA DA SILVA HABILITADO 23/09 às 15h40

DANIELE REGINA BISPO HABILITADO 23/09 às 16h00

PATRICIA PORTELA DA ROCHA HABILITADO 23/09 às 16h20

CAROLINA DA CONCEIÇÃO DE PAULA SILVA HABILITADO 23/09 às 16h40

ELIANA DOS SANTOS DESABILITADO -

ALMIR CESAR DA SILVA DESABILITADO -

MÁRCIA REJANE MACEDO DE ALMEIDA DESABILITADO -

LEONARDO APOLINÁRIO DA SILVA DESABILITADO -

REGIANE DO VAL MAXIMIANO SANTOS DESABILITADO -

TATIANE ROBERTO DESABILITADO -

CARLA SANTIAGO GARBUIO DESABILITADO -

              Santo André, 21 de setembro de 2021.